
Uchwała nr 1078/61/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lipca 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Siedlcach na zawarcie kolejnej umowy najmu sali gimnastycznej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 43 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 
oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801 i 1309) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały  
Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  
– uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Siedlcach  

na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia sali gimnastycznej, o powierzchni 
246,48 m2 oraz szatni i sanitariatów o łącznej powierzchni 32,03 m2, znajdujących się  
w budynku „D” przy ul. Młynarskiej 17 w Siedlcach, na terenie działek ewidencyjnych  
nr 37/29 oraz nr 69/5, obręb 74. 

2. Wynajem pomieszczeń, o których mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz firmy POL-DRUK Marcin 
Lazurek, z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych z samoobrony. 

 

§ 2. 
1. Szczegółowe warunki najmu, o którym mowa w § 1 ust. 1 zostaną określone w umowie. 
2. Umowa najmu, o której mowa w § 1 ust. 1, zostanie zawarta na czas oznaczony, od dnia 

10.09.2019 r. do dnia 28.06.2020 r. 
3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Panią Urszulę Łukasiewicz 

– Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Siedlcach. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Siedlcach. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Siedlcach na zawarcie kolejnej umowy najmu sali gimnastycznej

